

Concepto	Cuenta Contable	Codigo de Inventario	Descripción	Serie	Marca	Altas	Bajas	Total	Saldo
Tierras y Terrenos	123101	0001 /ANTA/ 2013	4 ta Avenda 10-96, Balcones de San Cristobal 3 zona 8 Mixco	S/S	S/M	X		571,756.16	571,756.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0002 /ANTA/ 2010	Archivo de 4 gavetas	S/S	S/M	X		1,123.00	572,879.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0003 /ANTA/ 2003	Archivo de 3 gavetas	S/S	S/M	X		600.00	573,479.16
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0004 /ANTA/ 2013	Vitrina de Aluminio y Vidrio de 2x2x50	S/S	S/M	X		2,500.00	575,979.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0005 /ANTA/ 2013	Escritorio de madera	S/S	S/M	X		2,050.00	578,029.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0006 /ANTA/ 2013	Escritorio Metal con Silla	S/S	S/M	X		2,200.00	580,229.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0007 /ANTA/ 2013	Maquina de Escribir Electrica		S/M	X		2,450.00	582,679.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0008 /ANTA/ 2013	Maquina de Escribir Electrica		S/M	X		2,450.00	585,129.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0009 /ANTA/ 2013	Etiquetadora		S/M	X		2,000.00	587,129.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0010 /ANTA/ 2010	Silla Secretarial sin brazos con sistema neumatico color negro	S/S	S/M	X		450.00	587,579.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0011 /ANTA/ 2010	Silla Secretarial sin brazos con sistema neumatico color negro	S/S	S/M	X		450.00	588,029.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0012 /ANTA/ 2009	Estanterias de madera de 5 entrepaños	S/S	S/M	X		760.00	588,789.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0013 /ANTA/ 2009	Estanterias de madera de 5 entrepaños	S/S	S/M	X		760.00	589,549.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0014 /ANTA/ 2009	Estanterias de madera de 5 entrepaños	S/S	S/M	X		760.00	590,309.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0015 /ANTA/ 2009	Estanterias de madera de 5 entrepaños	S/S	S/M	X		760.00	591,069.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0016 /ANTA/ 2009	Estanterias de madera de 4 entrepaños	S/S	S/M	X		400.00	591,469.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0017 /ANTA/ 2009	Estanterias de madera de 3 entrepaños	S/S	S/M	X		300.00	591,769.16
Equipos de oficina y Muebles	123203	0018 /ANTA/ 2013	Silla secretarial	S/S	S/M	X		350.00	592,119.16
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123208	0019 /ANTA/ 2013	Detectores de Metal		Bounty Hunter	X		810.00	592,929.16
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0020 /ANTA/ 2013	Marcador Electronico		Molten Top 70	X		4,667.07	597,596.23
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0021 /ANTA/ 2013	Gabinet (armario herramientas)	S/S	S/M	X		1,999.90	599,596.13
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0022 /ANTA/ 2013	Gabinet (armario herramientas)	S/S	S/M	X		1,999.95	601,596.08
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0023 /ANTA/ 2013	Gabinet (armario herramientas)	S/S	S/M	X		1,999.95	603,596.03
Equipos Varios, Herramientas	123208	0024 /ANTA/ 2013	Mesa plástica de 6 pies	S/S	S/M	X		790.00	604,386.03

Equipos Varios, Herramientas	123208	0025 /ANTA/ 2013	Mesa plástica de 6 pies	S/S	S/M	X		790.00	605,176.03
Equipos Varios, Herramientas	123208	0026 /ANTA/ 2013	Mesa plástica de 6 pies	S/S	S/M	X		790.00	605,966.03
Equipo Educativo, Cultural y Recreativo	123205	0027 /ANTA/ 2013	Cámara fotográfica		S/M	X		3,446.78	609,412.81
Equipo Educativo, Cultural y Recreativo	123205	0028 /ANTA/ 2013	Equipo de Sonido		Pronic	X		2,656.00	612,068.81
Equipos Varios, Herramientas	123208	0029 /ANTA/ 2013	Prensa para arreglar arcos compuestos y cortar flechas color amarilla	S/S	Apple Archery	X		8,000.00	620,068.81
Equipos Varios, Herramientas	123208	0030 /ANTA/ 2013	Prensa para arreglar arcos compuestos color blanco	S/S	S/M	X		1,000.00	621,068.81
Equipos Varios, Herramientas	123208	0031 /ANTA/ 2013	Pesa electrónica metal y vidrio	S/S	S/M	X		400.00	621,468.81
Equipo Educativo, Cultural y Recreativo	123205	0032 /ANTA/ 2013	Reloj - Heart Rate Monitor, PM 800	S/S	S/M	X		502.40	621,971.21
Equipos Varios, Herramientas	123208	0033 /ANTA/ 2013	US GAME SCALE (pesa), gris, Capacidad 50Kg a 110Kg	S/S	S/M	X		324.00	622,295.21
Equipos Varios, Herramientas	123208	0034 /ANTA/ 2013	US GAME SCALE (pesa), gris, Capacidad 50Kg a 110Kg	S/S	S/M	X		324.00	622,619.21
Equipos Varios, Herramientas	123208	0035 /ANTA/ 2013	Dial - O - Fletch Fletchmaster (Emplumador)	S/S	Bitzenbuger	X		567.00	623,186.21
Equipos Varios, Herramientas	123208	0036 /ANTA/ 2013	Brite Site - Site Leveler (Alineador de mira)	S/S	S/M	X		729.00	623,915.21
Equipo Educativo, Cultural y Recreativo	123205	0037 /ANTA/ 2013	Dinamómetro	S/S	S/M	X		243.00	624,158.21
Equipos Varios, Herramientas	123208	0038 /ANTA/ 2013	Digital Pocket Scale CMC-50	S/S	Coffey	X		607.50	624,765.71
Equipo Educativo, Cultural y Recreativo	123205	0039 /ANTA/ 2013	Podium para premiación atletas, 1er, 2do y 3er lugar	S/S	S/M	X		400.00	625,165.71
Equipo Educativo, Cultural y Recreativo	123208	0040 /ANTA/ 2013	Detectores de Metal	S/S	S/M	X		810.00	625,975.71
Equipo Educativo, Cultural y Recreativo	123205	0041 /ANTA/ 2013	Binoculares 10 x 50 6.5 grados	S/S		X		1,458.00	627,433.71
Equipo de Comunicaciones	123207	0042 /ANTA/ 2013	Radios Intercomunicadores	S/S	MIDLAND	X		1,415.00	628,848.71
Equipos Varios, Herramientas	123208	0043 /ANTA/ 2013	Maquina Emplastadora		S/M	X		625.00	629,473.71
Equipos Varios, Herramientas	123208	0044 /ANTA/ 2013	Deshumedecedor		Whyrpool	X		485.00	629,958.71
Equipos Varios, Herramientas	123208	0045 /ANTA/ 2013	Deshumedecedor		General Electric	X		485.00	630,443.71
Equipo Educativo, Cultural y Recreativo	123205	0046 /ANTA/ 2013	Cámara fotográfica		Nikon	X		3,446.78	633,890.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0047 /ANTA/ 2013	Dispensador de Agua		YRT5-11	X		800.00	634,690.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0048 /ANTA/ 2013	Horno de Microondas		Sharp	X		750.00	635,440.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0049 /ANTA/ 2013	Platera de madera	S/S	S/M	X		550.00	635,990.49

Equipos Varios, Herramientas	123208	0050 /ANTA/ 2013	Bomba de Fumigar Super 16		S/M	X		485.00	636,475.49
Equipos de oficina y Muebles	123203	0051 /ANTA/ 2013	Fotocopiadora		S/M	X		3,200.00	639,675.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0052 /ANTA/ 2013	Cortadora de Grama		S/M	X		3,200.00	642,875.49
Equipo de Comunicaciones	123207	0053 /ANTA/ 2013	Telefax		S/M	X		2,200.00	645,075.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0054 /ANTA/ 2013	Maquina Podadora		S/M	X		850.00	645,925.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0055 /ANTA/ 2013	Control de asistencia electrónica digital	S/S	S/M	X		3,840.00	649,765.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0056 /ANTA/ 2013	Control de asistencia electrónica digital	S/S	S/M	X		3,840.00	653,605.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0057 /ANTA/ 2013	Troque	S/S	S/M	X		450.00	654,055.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0058 /ANTA/ 2013	Cortadora de Grama		S/M	X		1,150.00	655,205.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0059 /ANTA/ 2013	Escalera de aluminio de 8 pies	S/S	S/M	X		650.00	655,855.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0060 /ANTA/ 2013	Dispensador de agua	S/S	Cabinet	X		600.00	656,455.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0061 /ANTA/ 2013	Dispensador de agua	S/S	Durabrand	X		400.00	656,855.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0062 /ANTA/ 2013	Dispensador de agua	S/S	Durabrand	X		400.00	657,255.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0063 /ANTA/ 2013	Caja fuerte, 5 pies capacidad Serie X055AC2212005574	S/S	S/M	X		849.00	658,104.49
Equipos Varios, Herramientas	123208	0064 /ANTA/ 2013	Cooler 5 US Galones	S/S	S/M	X		419.95	658,524.44
Equipos Varios, Herramientas	123208	0065 /ANTA/ 2013	Cooler Maxcold, 165US QT 156 LTS	S/S	S/M	X		1,179.95	659,704.39
Equipos Varios, Herramientas	123208	0066 /ANTA/ 2013	Jarra para agua, 5 gls / 18.9 litros	S/S	S/M	X		423.00	660,127.39
Equipos Varios, Herramientas	123208	0067 /ANTA/ 2013	Jarra para agua, 5 gls / 18.9 litros	S/S	S/M	X		423.00	660,550.39
Equipos Varios, Herramientas	123208	0068 /ANTA/ 2013	Hielera para 7 y 1/2 días, 150 qt, 141.9 Lts, 2B(J Cav1	S/S	S/M	X		1,890.00	662,440.39
Equipos Varios, Herramientas	123208	0069 /ANTA/ 2013	Mesa para picnic de madera con sombrilla beige	S/S	S/M	X		6,962.50	669,402.89
Equipos Varios, Herramientas	123208	0070 /ANTA/ 2013	Mesa para picnic de madera con sombrilla beige	S/S	S/M	X		6,962.50	676,365.39
Equipos de oficina y Muebles	123203	0071 /ANTA/ 2013	Archivo negro de 2 gavetas	S/S	S/M	X		2,999.99	679,365.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0072 /ANTA/ 2013	Sillas Secretariles	S/S	S/M	X		699.00	680,064.38
Equipo de Comunicaciones	123207	0073 /ANTA/ 2013	Radios Portatiles		S/M	X		860.00	680,924.38
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0074 /ANTA/ 2013	Camara Filmadora		Sony	X		4,599.00	685,523.38

Equipos Varios, Herramientas	123208	0075 /ANTA/ 2015	Deposito de 5000 litros	S/S	S/M	X		4,335.00	689,858.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0076 /ANTA/ 2013	UPS		S/M	X		90.00	689,948.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0077 /ANTA/ 2013	Computadora touchscreen Intel Core 2 Duo CPU T5850 2.16Ghz, Nvidia GeForce 9300M GS		S/M	X		18,140.00	708,088.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0078 /ANTA/ 2013	PC Escritorio Windows XP SP 2		S/M	X		3,200.00	711,288.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0079 /ANTA/ 2013	PC modelo Presario, OS Windows Home Edition SP2		S/M	X		3,450.00	714,738.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0080 /ANTA/ 2013	Impresora		S/M	X		4,998.00	719,736.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0081 /ANTA/ 2013	Impresora		S/M	X		300.00	720,036.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0082 /ANTA/ 2013	Computadora Clon Teclado, Procesador Intel, Mouse Monitor LED AOC 15.6", disco duro 250gb		S/M	X		4,202.00	724,238.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0083 /ANTA/ 2015	Scanner Kodak L-1120 Serie 52472596		S/M	X		5,250.00	729,488.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0084 /ANTA/ 2016	Impresora HP LaserJet Pro CP1025NW Memoria DDR3		S/M	X		5,500.00	734,988.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0085 /ANTA/ 2013	Compaq CQ43-416LA I3 2.53ghz Windows		S/M	X		12,770.00	747,758.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0086 /ANTA/ 2014	Computadora HP L15F039		S/M	X		2,499.00	750,257.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0087 /ANTA/ 2013	Computadora Portatil		HP	X		8,000.00	758,257.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0088 /ANTA/ 2013	Computadora Portatil		HP	X		8,000.00	766,257.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0089 /ANTA/ 2013	Computadora Portatil		DELL	X		7,000.00	773,257.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0090 /ANTA/ 2013	Scaner		CANON	X		600.00	773,857.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0091 /ANTA/ 2013	Cañonera		OPTIMA	X		8,500.00	782,357.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0092 /ANTA/ 2013	Impresora Multifuncional		EPSON	X		4,000.00	786,357.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0093 /ANTA/ 2013	Impresora		CANON	X		425.00	786,782.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0094 /ANTA/ 2013	Impresora		CANON	X		500.00	787,282.38
Equipos de oficina y Muebles	123203	0095 /ANTA/ 2003	Monitor 15" A Color		ADC	X		6,226.50	793,508.88
Equipos de oficina y Muebles	123203	0096 /ANTA/ 2013	UPS		FORZA	X		532.20	794,041.08
Equipos de oficina y Muebles	123203	0097 /ANTA/ 2013	Computadora Portatil		CLON	X		5,000.00	799,041.08
Equipos de oficina y Muebles	123203	0098 /ANTA/ 2003	Computadora SONY model PCG-5202 windows profesional lectora de diskettes. PCGA-VFD5DVA-TOM drive		SONY	X		12,880.00	811,921.08
Equipos de oficina y Muebles	123203	0099 /ANTA/ 2013	PC		SONY	X		17,715.00	829,636.08

Equipos de oficina y Muebles	123203	0100 /ANTA/ 2013	Impresora			LEXMARK	X		2,260.50	831,896.58
Equipos de oficina y Muebles	123203	0101 /ANTA/ 2013	Impresora			CANON	X		3,019.44	834,916.02
Equipos de oficina y Muebles	123203	0102 /ANTA/ 2013	Impresora			CANON	X		412.50	835,328.52
Equipos de oficina y Muebles	123203	0103 /ANTA/ 2010	Impresora de matriz			EPSON	X		4,998.00	840,326.52
Equipos de oficina y Muebles	123203	0104 /ANTA/ 2009	Equipo de Computo (eventos)				X		6,019.00	846,345.52
Equipos de oficina y Muebles	123203	0105 /ANTA/ 2009	Impresora			CANON	X		292.00	846,637.52
Equipo de Transporte, Traccion y Elevacion	123206	0106 /ANTA/ 2013	Pick up color Rojo modelo 1987 de placas No. P-859BDV			Nissan	X		18,000.00	864,637.52
Equipo de Transporte, Traccion y Elevacion	123206	0107 /ANTA/ 2013	Panel color Blanco modelo 1988 de placas No. P-001BHQ			Toyota	X		21,267.00	885,904.52
Equipo de Transporte, Traccion y Elevacion	123206	0108 /ANTA/ 2013	Microbus Plata metalico modelo 2004 de placas No. P-436DBR			Mercedez Benz	X		418,881.46	1,304,785.98
Equipos Varios, Herramientas	123208	0109 /ANTA/ 2013	Refrigeradora			Whyrpool	X		2,587.00	1,307,372.98
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0110 /ANTA/ 2013	Binoculares 10 x 50 6.5 grados				X		1,458.00	1,308,830.98
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0111 /ANTA/ 2013	Marcador Electronico				X		4,667.07	1,313,498.05
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0112 /ANTA/ 2010	Cámara fotográfica			Nikon Coolpix	X		3,495.00	1,316,993.05
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0113 /ANTA/ 2013	Camara Fotografica			Canon PowerShot	X		1,500.00	1,318,493.05
Equipos de oficina y Muebles	123203	0114 /ANTA/ 2013	Mesa plástica plegable	S/S	S/M		X		790.00	1,319,283.05
Equipos de oficina y Muebles	123203	0115 /ANTA/ 2013	Mesa plástica plegable	S/S	S/M		X		790.00	1,320,073.05
Equipos de oficina y Muebles	123203	0116 /ANTA/ 2013	Mesa plástica plegable	S/S	S/M		X		790.00	1,320,863.05
Equipos de oficina y Muebles	123203	0117 /ANTA/ 2013	Mesa plástica plegable	S/S	S/M		X		790.00	1,321,653.05
Equipos de oficina y Muebles	123203	0118 /ANTA/ 2013	Mesa plástica plegable	S/S	S/M		X		790.00	1,322,443.05
Equipos de oficina y Muebles	123203	0119 /ANTA/ 2013	Mesa plástica plegable	S/S	S/M		X		790.00	1,323,233.05
Equipos de oficina y Muebles	123203	0120 /ANTA/ 2013	Mesa plástica plegable	S/S	S/M		X		790.00	1,324,023.05
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0121 /ANTA/ 2013	Marcador Electronico				X		4,667.07	1,328,690.12
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0122 /ANTA/ 2013	Bomba de Fumigar Super 16				X		485.00	1,329,175.12
Equipos Varios, Herramientas	123208	0123 /ANTA/ 2013	Animales 3D - Leon	S/S	S/M		X		3,857.80	1,333,032.92

Equipos Varios, Herramientas	123208	0124 /ANTA/ 2013	Animales 3D - Oso parado	S/S	S/M	X		2,845.30	1,335,878.22
Equipos Varios, Herramientas	123208	0125 /ANTA/ 2013	Animales 3D - Oso en 4 patas	S/S	S/M	X		1,994.80	1,337,873.02
Equipos Varios, Herramientas	123208	0126 /ANTA/ 2015	Dispensador de agua de tres chorros	S/S	FRIGIDAIRE	X		1,595.00	1,339,468.02
Equipo de Comunicaciones	123207	0127 /ANTA/ 2013	Radios Portatiles			X		860.00	1,340,328.02
Equipo de Comunicaciones	123207	0128 /ANTA/ 2013	Radios Portatiles			X		860.00	1,341,188.02
Equipo de Comunicaciones	123207	0129 /ANTA/ 2013	Radios Portatiles			X		860.00	1,342,048.02
Equipo de Comunicaciones	123207	0130 /ANTA/ 2013	Radios Intercomunicadores		MIDLAND	X		1,415.00	1,343,463.02
Equipo de Comunicaciones	123207	0131 /ANTA/ 2013	Radios Intercomunicadores		MIDLAND	X		1,415.00	1,344,878.02
Equipo de Comunicaciones	123207	0132 /ANTA/ 2013	Radios Intercomunicadores		MIDLAND	X		1,415.00	1,346,293.02
Equipo de Comunicaciones	123207	0133 /ANTA/ 2013	Telefono celular	S/S	S/M	X		2,901.91	1,349,194.93
Equipos de oficina y Muebles	123203	0134 /ANTA/ 2009	computadora Aplle Macbook air 13.3/1.6Ghz	S/S	S/M	X		17,999.00	1,367,193.93
Equipos de oficina y Muebles	123203	0135 /ANTA/ 2009	computadora Aplle Macbook air 13.3/1.6Ghz	S/S	S/M	X		17,999.00	1,385,192.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0136 /ANTA/ 2007	Grabador / Reproductor de DVD	LVW1105HC	S/M	X		1,350.00	1,386,542.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0137 /ANTA/ 2006	Estufa PG3	S/S	VOLCAN	X		220.00	1,386,762.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0138 /ANTA/ 2006	Somier de lux semimatrimonial	S/S	Fomtex	X		1,350.00	1,388,112.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0139 /ANTA/ 2006	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,388,812.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0140 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,389,512.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0141 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,390,212.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0142 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,390,912.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0143 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,391,612.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0144 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,392,312.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0145 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,393,012.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0146 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,393,712.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0147 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,394,412.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0148 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S	S/M	X		700.00	1,395,112.93

Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0149 /ANTA/ 2013	TOLDOS DE 6*4 MTS.	S/S	S/M	X		9,700.00	1,404,812.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0150 /ANTA/ 2013	TOLDOS DE 6*4 MTS.	S/S	S/M	X		9,700.00	1,414,512.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0151 /ANTA/ 2013	TOLDOS DE 6*4 MTS.	S/S	S/M	X		9,700.00	1,424,212.93
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0152 /ANTA/ 2013	Animales 3D - Venado grande parado	S/S	S/M	X		2,213.97	1,426,426.90
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0153 /ANTA/ 2013	Animales 3D - Venado grande parado	S/S	S/M	X		2,213.97	1,428,640.87
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0154 /ANTA/ 2013	Animales 3D - Venado grande sentado	S/S	S/M	X		2,213.97	1,430,854.84
Mobiliario y Equipo Domestico	1231208	0155 /ANTA/ 2013	Animales 3D - pavo	S/S	S/M	X		1,012.48	1,431,867.32
Equipo de Comunicaciones	123207	0156 /ANTA/ 2016	Telefono inalambrico	S/S	SHARK	X		309.00	1,432,176.32
Equipos de oficina y Muebles	123203	0157 /ANTA/ 2010	Mini Grabadora de voz	S/S	S/M	X		699.00	1,432,875.32
Equipos de oficina y Muebles	123203	0158 /ANTA/ 2013	Proyector Optoma	S/S	S/M	X		9,999.00	1,442,874.32
Equipos de oficina y Muebles	123203	0159 /ANTA/ 2004	Silla Neumatica secretarial	S/S	S/M	X		499.00	1,443,373.32
Equipos de oficina y Muebles	123203	0160 /ANTA/ 2004	Escritorio Roble elements	S/S	S/M	X		1,499.00	1,444,872.32
Equipos de oficina y Muebles	123203	0161 /ANTA/ 2009	Multifuncional Epson TX 400	S/S	S/M	X		999.00	1,445,871.32
Equipos de oficina y Muebles	123203	0162 /ANTA/ 2006	Fotocopiadora Cannon (usada)	S/S	S/M	X		1,060.00	1,446,931.32
Equipos de oficina y Muebles	123203	0163 /ANTA/ 2008	Portatil HP DV2796LA	S/S	S/M	X		12,499.00	1,459,430.32
Equipos de oficina y Muebles	123203	0164 /ANTA/ 2009	Pixma IP- 100	S/S	S/M	X		2,346.25	1,461,776.57
Equipos de oficina y Muebles	123203	0165 /ANTA/ 2005	Impresora CANON pixma ip 1000	S/S	S/M	X		430.00	1,462,206.57
Equipos de oficina y Muebles	123203	0166 /ANTA/ 2005	UPS centra de 500 av con regulador incorporado	S/S	S/M	X		400.00	1,462,606.57
Equipos de oficina y Muebles	123203	0167 /ANTA/ 2004	Escritorio de metal tipo modular informacion con dos gavetas, tablero de 48" x 24 color beige	S/S	S/M	X		775.00	1,463,381.57
Equipos de oficina y Muebles	123203	0168 /ANTA/ 2004	silla de espera tipo aes sin apoya brazos color café	S/S	S/M	X		275.00	1,463,656.57
Equipos de oficina y Muebles	123203	0169 /ANTA/ 2008	Telefono celular PALM 750	S/S	S/M	X		550.99	1,464,207.56
Equipos de oficina y Muebles	123203	0170 /ANTA/ 2008	Telefono celular PALM 750	S/S	S/M	X		2,551.00	1,466,758.56
Equipos de oficina y Muebles	123203	0171 /ANTA/ 2008	Telefono celular PALM 750	S/S	S/M	X		2,551.00	1,469,309.56
Equipos de oficina y Muebles	123203	0172 /ANTA/ 2008	Telefono celular NOKIA E62	S/S	S/M	X		2,551.00	1,471,860.56
Equipos de oficina y Muebles	123203	0173 /ANTA/ 2008	Fotocopiadora canon 1020	S/S	S/M	X		3,063.05	1,474,923.61

Equipos de oficina y Muebles	123203	0174 /ANTA/ 2008	Nokia N97	S/S	S/M	X		2,650.00	1,477,573.61
Equipos de oficina y Muebles	123203	0175 /ANTA/ 2008	Nokia N97	S/S	S/M	X		2,650.00	1,480,223.61
Equipos de oficina y Muebles	123203	0176 /ANTA/ 2008	Nokia N97	S/S	S/M	X		2,030.00	1,482,253.61
Equipos de oficina y Muebles	123203	0177 /ANTA/ 2008	Samsung SGH-I900L QUICK SMART	S/S	S/M	X		2,000.00	1,484,253.61
Equipos de oficina y Muebles	123203	0178 /ANTA/ 2008	Samsung SGH-I900L QUICK SMART	S/S	S/M	X		2,000.00	1,486,253.61
Equipos de oficina y Muebles	123203	0179 /ANTA/ 2015	Silla ejecutiva de piel color negro, con rodos	S/S	S/M	X		1,949.25	1,488,202.86
Equipos de oficina y Muebles	123203	0180 /ANTA/ 2016	Credenza de madera de dos cuerpos con puerta	S/S	S/M	X		1,300.00	1,489,502.86
Equipos de oficina y Muebles	123203	0181 /ANTA/ 2016	Escritorio de madera tipo "L"	S/S	S/M	X		1,695.00	1,491,197.86
Equipos de oficina y Muebles	123203	0182 /ANTA/ 2016	Silla de espera color negro, sin brazos	S/S	S/M	X		350.00	1,491,547.86
Equipos de oficina y Muebles	123203	0183 /ANTA/ 2016	Silla de espera color negro, sin brazos	S/S	S/M	X		350.00	1,491,897.86
Equipos de oficina y Muebles	123203	0184 /ANTA/ 2016	Impresora Laser monocromo 1025 NW con conectividad USB, LAN, y WIFI	S/S	S/M	X		5,500.00	1,497,397.86
Equipos de oficina y Muebles	123203	0185 /ANTA/ 2016	Scanner fujitsu FI-7160 color gris con negro	A36DE13449	FUJITSU	X		8,200.00	1,505,597.86
Equipos Varios, Herramientas	123208	0186 /ANTA/ 2016	Dispensador de agua de tres chorros	S/S	S/M	X		1,595.00	1,507,192.86
Equipos Varios, Herramientas	123208	0187 /ANTA/ 2016	Compresor de aire de 50 litros, manual y automatico	S/S	S/M	X		1,350.00	1,508,542.86
Equipos Varios, Herramientas	123208	0188 /ANTA/ 2016	Desmalezadora de 2.8HP. 47 cc, motor de dos tiempos	S/S	S/M	X		6,900.00	1,515,442.86
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0189 /ANTA/ 2013	Marcador Electronico	S/S		X		4,667.07	1,520,109.93
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0190 /ANTA/ 2013	Marcador Electronico	S/S		X		4,667.07	1,524,777.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0191 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,524,877.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0192 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,524,977.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0193 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,077.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0194 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,177.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0195 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,277.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0196 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,377.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0197 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,477.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0198 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,577.00

Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0199 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,677.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0200 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,777.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0201 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,877.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0202 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,525,977.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0203 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,526,077.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0204 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,526,177.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0205 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,526,277.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0206 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,526,377.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0207 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,526,477.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0208 /ANTA/ 2013	Sostenedores de arco	S/S		X		100.00	1,526,577.00
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0209 /ANTA/ 2013	Binoculares 10 x 50 6.5 grados	S/S		X		1,425.24	1,528,002.24
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0210 /ANTA/ 2013	Binoculares 10 x 50 6.5 grados	S/S		X		1,425.24	1,529,427.48
Equipo Educacional, Cultural y Recreativo	123205	0211 /ANTA/ 2013	Marcador Electronico	S/S		X		4,667.07	1,534,094.55
<b>TOTAL</b>									<b>1,534,094.55</b>

**RESUMEN DE CUENTAS DE INVENTARIO DE LA ASOCIACION NACIONAL DE TIRO CON ARCO DE  
GUATEMALA**

Cuenta de Mayor	Unidad Ejecutora	Unidad Ejecutora	Unidad Ejecutora	Unidad Ejecutora	Unidad Ejecutora	Unidad Ejecutora	Total Institucional
		-	-	-	-	-	
1232.01	Q -						Q -
1232.02	Q -						Q -
<b>1232.03</b>	Q 362,722.62						Q 362,722.62
1232.04	Q -						Q -
<b>1232.05</b>	Q 46,928.70						Q 46,928.70
<b>1232.06</b>	Q 458,148.46						Q 458,148.46
<b>1232.07</b>	Q 12,310.91						Q 12,310.91
<b>1232.08</b>	Q 82,227.70						Q 82,227.70
<b>1235.00</b>	Q -						Q -
1236.00	Q -						Q -
<b>1237.00</b>	Q -						Q -
1241.01	Q -						Q -
1231.01	Q 571,756.16						Q 571,756.16
<b>Total</b>	<b>Q 1,534,094.55</b>						<b>Q 1,534,094.55</b>

f. \_\_\_\_\_  
BYRON ARIEL DE LEON MORALES  
ENCARGADO DE INVENTARIOS

f. \_\_\_\_\_  
EDGAR ALEXANDER MILIAN SON  
ENCARGADO DE CONTABILIDAD

Vo.Bo. \_\_\_\_\_  
LUIS ERNESTO LEAL ORTIZ  
GERENTE GENERAL